
Bleskove o CD Grasscocktailu

Napsal uživatel Šaolín
Pátek, 29 Srpen 2003 14:31

Dneska pro vás mám bonbónek, cédečko Čarodějná, které na začátku léta natočila plzeňská
skupina Grasscocktail. Cédéčko se velice dobře poslouchá, je na něm 16 písniček, a když si
trochu pospíšíte, tak může být vaše. Stačí jen co nejrychleji a samozřejmě správně odpovědět
do níže položené diskuze.  

1. Kolik členů má Grasscocktail? 

 1 / 4



Bleskove o CD Grasscocktailu

Napsal uživatel Šaolín
Pátek, 29 Srpen 2003 14:31

2. Jak se jmenuje další skupina, ve ještě působí baskytarista Grasscocktailu Standa
Kajer? 

3. 6. září 2003 Grasscocktail vystoupí na festivalu Grabštejn World Fest nebo FOLKomín
Třeboradice 2003? 

 2 / 4



Bleskove o CD Grasscocktailu

Napsal uživatel Šaolín
Pátek, 29 Srpen 2003 14:31

4. Kolik kilometrů (přibližně) je to z Plzně do Náměště na Hané? 

5. Jak se řekne francouzsky tráva?

 3 / 4



Bleskove o CD Grasscocktailu

Napsal uživatel Šaolín
Pátek, 29 Srpen 2003 14:31

Tak pište, cédéčko se na vás moc těší? 

 4 / 4


